[image: image1.png]

  [image: image2.jpg]3 OBlEROCCHACKHA nPOSCOI03 06PAIOBAAA

E
H
H
i
H

ANPOBCOOIHOTO PR ABHKENHA

	 В профсоюзный уголок

 26 января 2017 года в ДДТ прошел  семинар – совещание для председателей первичных организаций Профсоюза. В рамках семинара состоялась встреча с представителями  страховой компанией «АльфаСтрахование – ОМС», которая занимает 5 место в стране по численности застрахованных в системе обязательного медицинского страхования.
25 января 2017 года подписано Соглашение о сотрудничестве между краевой организацией Профсоюза и страховой компаний «АльфаСтрахование – ОМС», для объединение усилий в части повышения эффективности медицинского обслуживания работников сферы образования края,  расширения предоставляемых медицинских услуг по профилактике и охране здоровья работников отрасли образования, пропаганде здорового образа жизни. В рамках сотрудничества есть договоренность об изготовлении и выдаче сервисных дисконтных карт, для получения льгот и скидок. Такие дисконтные карты уже получили часть работников из СОШ №12 – 5 человек;  ДОУ №4 – 2; СОШ №8 – 6; ДОУ №11 – 8; ДЮСШ – 7; Центр развития – 7;  ДОУ №13 – 1;   ДОУ №16 – 1, СОШ №11 – 9; СОШ №3 – 2;  СОШ №9 – 2.  Председатели получили четкие рекомендации для дальнейшей работе со своими членами Профсоюза. По всем вопросам обращаться к председателям первичных организаций профсоюза.
[image: image3.jpg]

         [image: image4.jpg]

                                                                                      С уважением,  Ирина Белоброва